Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TX 5501.000

Panneaux latéraux en plusieurs
parties

Etat: 04.08.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

TX 5501.000 - Panneaux latéraux en plusieurs parties

avec serrure a came verrouillable

Panneaux latéraux en plusieurs parties, avec serrure a came N°3524 E.

Caractéristiques

Référence

Avantages

Matériau
Finition
Couleur

Composition de la livraison

Convient a

Matériau de base

Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TX 5501.000

Maniement aisé

Montage sans outil

Serrure a came avec clé 3524 E

Verrouillage intérieur a équiper ultérieurement en option

Tole d'acier
Laqué
RAL 7035

Partie supérieure

Partie inférieure

Cable de mise a la masse
Matériel de fixation

Type de coffret: TS IT
TX Colocation Rack
Hauteur: 1.800 mm
Profondeur: 800 mm

Tole d'acier

1p.

13.8

15.2
4028177678699
E7239556
EC002524

27182101



