### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## TX 5501.000

# Panneaux latéraux en plusieurs parties

État: 04.08.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



# TX 5501.000 - Panneaux latéraux en plusieurs parties avec serrure à came verrouillable

Panneaux latéraux en plusieurs parties, avec serrure à came N°3524 E.

#### Caractéristiques

Référence	TX 5501.000
Avantages	Maniement aisé
	Montage sans outil
	Serrure à came avec clé 3524 E
	Verrouillage intérieur à équiper ultérieurement en option
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Laqué
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Partie supérieure
	Partie inférieure
	Câble de mise à la masse
	Matériel de fixation
Convient à	Type de coffret: TS IT
	TX Colocation Rack
	Hauteur: 1.800 mm
	Profondeur: 800 mm
Matériau de base	Tôle d'acier
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	13.8
Poids brut	15.2
EAN	4028177678699
E-Number Sweden	E7239556
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101

© Rittal 2025 2